



GMINA MOSINA

Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370 REGON 631258626

BZP.271.10.2025

Mosina, dnia 2 czerwca 2025 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „*Budowa ulicy Jasnej w Mosinie i Krośnie, etap I - od km 0+327,40 do km 0+671,70*”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Dotyczy par. 6 umowy. W związku z brakiem obowiązku odbycia wizji lokalnej budowy, wnosimy o wykreślenie par. 6 umowy w całości.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy par. 8 ust. 6 umowy. Wykonawca w ramach wynagrodzenia Umowy zobowiązany jest zgodnie z par 8 ust. 6 do zapewnienia ochrony mienia znajdującego się na terenie budowy. Taki zapis może być interpretowany jako ochrona całego przekazanego terenu budowy- także elementów nie będących inwentarzem wykonawcy czyli np. majątek osób trzecich. Prosimy o doszczegółowienia o jakie mienie chodzi.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewniania ochrony całości przekazanego terenu budowy.

Pytanie nr 3:

„Dotyczy par. 19 ust. 1 pkt 4 umowy. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wymiaru kary za odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 20% wynagrodzenia umownego brutto na 10% wynagrodzenia brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

„Dotyczy par. 19 ust. 2 umowy. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wymiaru kary w przypadku dwukrotnego wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego do złożenia dowodów o których mowa w par. 8 ust. 11 z wysokości 20% na 10% całkowitego wynagrodzenia brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:

„Dotyczy par. 19 ust. 3 umowy. Wnosimy o zmniejszenie maksymalnego limitu kar umownych z 40% wynagrodzenia brutto na 15% wynagrodzenia brutto. Zdaniem Wykonawcy obecny limit jest wygórowany i niezasadny.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Adam Ejubert
Zastępca Burmistrza